
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №29»

МКДОУ №29

ПРИКАЗ

От /т? РУ 2024 года №

О зачислении детей в МКДОУ №29

На основании Устава МКДОУ №29, договора о взаимоотношениях МКДОУ с 
родителями (законными представителями)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в группу раннего возраста №1 (0-3 лет):

• Делевски Адилета (02.12.2022 года рождения) с 01.09.2024 года.

И.О. заведующего:


		2024-06-19T13:38:04+0300
	Карелина Любовь Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




